

**NITASCO MARITIME ApS**  
**Strandmosevej 15, 4500 Nykøbing Sj**

---

**Årsrapport for**  
**2021/22**

---

**CVR-nr. 31 93 50 59**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. januar 2023.

---

**Anders Elsgaard Nielsen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

NITASCO MARITIME ApS  
Strandmosevej 15  
4500 Nykøbing Sj

CVR-nr.: 31 93 50 59  
Stiftet: 3. juli 2012  
Hjemsted: Nykøbing Sj  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

Anders Elsgaard Nielsen, Direktør

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Øster Allé 42  
2100 København Ø

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af mægler og operatørvirksomhed samt konsulent og rådgivning indenfor den maritime sektor.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 57.788 kr. mod -16.050 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 108.650 kr. mod -19.136 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>57.788</b>	<b>-16.050</b>
Andre finansielle indtægter	50.910	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-48</u>	<u>-3.086</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>108.650</b>	<b>-19.136</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>108.650</b>	<b>-19.136</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	108.650	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-19.136</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>108.650</b>	<b>-19.136</b>

**Balance 30. juni**

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	<u>46</u>	<u>67</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>46</u>	<u>67</u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u>46</u>	<u>67</u>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-383.965	-492.615
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-258.965</b>	<b>-367.615</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	7.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	8.148	105.908
Anden gæld	240.863	254.274
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	259.011	367.682
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>259.011</b>	<b>367.682</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>46</b>	<b>67</b>

**1 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	-492.615	-367.615
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>108.650</u>	<u>108.650</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>-383.965</u></b>	<b><u>-258.965</u></b>

## Noter

---

**1.    Eventualposter  
      Eventualaktiver**

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på ca. 18 t.kr.